supponat: cū dī hūana nā. dī. q̄ refert dīe
 hūanā nā; 7 hoīes; 7 humanitatē. q̄ hūa
 na nā dīe oponētia vnita. hō hō noīat qd̄ ē
 ex his. humanitas hō noīat illud quod ē. Di
 cēdū ē q̄ q̄ humana nā supponit ipsa o po
 nētia. s̄ vnita. Si. n. itelligit separata corp'
 ab aīa: n̄ intelligit totalitas n̄. q̄ n̄ totali
 tas ponit n̄ solū ipsas ptes. s̄ etiā vniōnem
 ipsaz. Ad illud hō qd̄ q̄rit vltimo vtrū
 assumpsit hoīem: rñ dī. q̄ p̄prie loquēdo cū
 homo dicat qd̄ ē ostitutū ex corpore 7 aīa:
 7 sit opletū ut n̄ possibile ad aliud oplemē
 tū. opletū aut ex corpore 7 aīa rōnali ē pso
 na. 3o sicut nō dī dī bec. assumpsit psonā
 ita etiā n̄ dī dī bec. assumpsit hoīem p̄prie
 loquēdo. q̄ ex rōne vbi assumptiois. s. assū
 psit. vñ dī quoddā ostitutum ex corpore 7
 aīa n̄ vniōnē. tñ s̄b impropetate: s̄m quaz
 nos accipim' hoīes; p hūana nā. et nā; hūa
 nā p corpore 7 aīa vnitis dī hō assumptus
 Un̄ 7 ille auctoritates s̄m h̄ac impropetate
 accipiēde sunt ut accipiat ibi homo p hoīs
 nā. Ad illud q̄ qd̄ obī. assūpsit corpus 7
 aīa; sil iuncta. q̄ assumpsit hoīes; dī. q̄ nō se
 q̄. imo ē ibi mutatio p̄dicamēti. omutatur
 .n. ibi qd̄ in q̄ p̄cedit ab assumptioe n̄ ad
 assumptionē p̄sone. Ad vltimū hō dī. q̄
 hō denotat a dispositioe suaz p̄tū: que sūt
 ptes sine dispositiones absolute. S; n̄ a dis
 positioib': que sunt respectiue. Un̄ cū eē p̄tē
 sit dispositio respectiua aīe: cū dī. aīa ē pars
 hoīs: nō tñ ab hac denotat hō. ut dicatur
 hō ē ps hoīs. Eodē mō cū assumptio sit p
 p̄prietas respectiua vtriusq; partis: n̄ dicet h̄
 toto. qd̄ ostitutū ex p̄tib'. q̄ n̄ denotat ip̄m
 Et iō n̄ valet illud. q̄ filius dei zc.

Consequenter q̄ri
 tur
 de coassumptis. s. penalitatib'. cir
 ca que querūt plura. Primo an xps assū
 psit humanam naturam cū passibilitate et
 defectu. 2. quos defectus assumpsit: 7 q̄s
 nō. 3. ad qd̄ assumpt ista. 4. de ostitu
 to p assumptionem.

Ad quod sic obī. 3o. Dam. diui
 dit inter actū 7 passi
 onē mot'. Sed; q̄ sūt ab aīa s̄ nā actus
 sunt. Sedm̄ aut q̄ imoderate sūt 7 p̄ter
 nām passioēs sunt. Si q̄ i xpo nō ē ponē im
 moderatā mot' aīe: nō erit i eo ponē passi
 onē. q̄ nec passibilitatē. Itē Remigi' ois
 finit passionē sic. Passio est mot' anime per

Passio est motus anime per passionem boni vel mali

suspicionē boni et mali. Si igitur ubique est suspicio: incertitudo. In anima autem christi nulla fuit incertitudo. Relinquitur ergo nec suspicio boni et mali. igitur nec passio. Item omne quod patitur ab aliquo est inferius eo a quo patitur. Si igitur natura christi nulla virtute creata est inferior, igitur a nulla creatura potest pati. Illud enim quod infertur passionē: semper virtuosius est eo quod patitur. Item quatuor sunt perturbaciones sic dicit Augustinus. gaudium. dolor. spes. et metus. Ex bono quod movetur in presentia est gaudium. Ex malo dolor. Item ex bono quod movetur in futuro est spes. Ex malo metus. Unde Boetius in libro de consolatione. Vivere si vis tramite recto. Gaudia pelle: pelle timorem. Spemque fugato: nec dolor adsit. Si igitur anima christi non erat nata ab aliquo perturbari. igitur non erit passibilis. passio enim diffinitur a Damasceno. Motus appetitive sensibilis in imaginatione boni et mali. Item cuius non est causa ei non est effectus ordinatus ad causam illam. Sed causa passibilitatis secundum quod pena est culpa. igitur eius non est culpa: nec eius passibilitas est. Cum igitur in christo non fuerit culpa. igitur nec passibilitas. Item iniustus est innocens et non delinquentem punire. Si igitur christus fuit omnino innocens: iniustus erat in eo esse penam vel passibilitatem. Item passibilitas est in spiritualibus dupliciter. Uno modo secundum quod dicitur per culpam alteri mediante carne. ut in anima per punitionem. Et tunc sit dicitur pena et culpa. Alio modo secundum quod contrahitur per culpam propriam mediante inordinatam voluntatem. ut in demonibus. Sed neutro istorum modorum potest pena contrahi ab anima christi. igitur nullo modo erit in ea passibilitas. Item summum gaudium non contrahitur secum passionem. Si igitur in anima christi erat summum gaudium ex gloria fructus inseparabilis. igitur non poterat inesse passio. Item Paulus in raptu nescivit an in corpore esset an extra corpus. igitur non fuit in eo sensus. an anima esset in corpore. igitur nec sensus eius: quod est pati in corpore. ergo manente raptu non patitur: si esset tunc in carne passio. Cum igitur plus sit semper adherere deitati quam per unam horam. ergo adherentia anime cum deitate in christo multo fortius absorbit sensum passionis quam fuit in carne. Item Moyses vidit deum non in sua specie: sed solummodo figuris: sic dicit beatus Gregorius. Quoad in hoc corpore vivimus: videri potest deus per quasdam imagines. per seipsum autem suum videri non potest. Si ergo Moyses ex ipsa visione tantam accepit delectationem: quam absorbet passio ne ieiunii. 40. diebus. ergo multo fortius anima christi quam videbat deum facie ad faciem: sine omni figura abstrahere ab omni sensu passionis.

Item probat Seneca quod in sapientem non potest cadere

perturbatio aliqua. ergo nec passio. Sapientes autem christum nullum negabit. ergo in christo non potuit cadere passio. Preterea ratio ad hoc. validior est quod ledit eo quod leditur. Non est autem negatio validior virtute. non autem leditur quod nisi ab homine neque. Relinquitur ergo quod non potest ledi sapiens.

Item omnis iniuria est diminutio alicuius rei quam auferri potest. Sapientem autem nihil potest perdere. omnia enim se reposuit et nihil fortune credit. bona sua habet in solido virtute dicitur: quod fortunis non indiget. ergo non potest res ipsi auferri vel minui ergo non potest pati iniuriam. ergo non est passibilis.

Item nihil eripit fortuna nisi quod dedit. virtutem autem non dat. ergo eam non deest. Libera igitur est virtus iniolabilis incoscussa. ergo habens virtutem non potest pati iniuriam. Ad oppositum sic. Jo. Damascenus. Anima corpore inciso dolet et contrahitur. Et hoc est quod unum corpus passibile. Cum ergo fuerit tale corpus christi: fuit in corpore passibilitas et in anima contrahibilitas. Item Damascenus. De quod est creatum est fructibile secundum generationem et corruptionem: vel alterationem. Cum ergo anima christi creata sit: et corpus erit fructibile secundum generationem et corruptionem vel alterationem. Sed omne tale est passibile. ergo corpus et anima christi est passibile per naturam. Item non inest actus alicui nisi fuerit eidem potentia ad actum eundem. et cui inest finis actus: eidem inest actus. Si ergo finis non assumptus est redemptio per sustinentiam penam. ergo inest ei actus et potentia sustinendi penam. ergo et passibilitas. Item ad hoc sunt auctoritates Isaia. 53. Vere languo. non ipse. Et Mattheus. 26. Tristis est anima mea usque ad mortem. Respondeo Jo. Damascenus. Passio generaliter dicta est motus ex alio in aliud. hoc autem potest esse dupliciter. Vel in aliud secundum naturam. Vel in aliud per naturam. Si hoc in aliud secundum naturam: fit mutatio vel motus dicitur tunc passio et passibile a patre greco: quod sonat informatio. et hoc modo dicitur anima passibilis. id est receptibilis ipsorum intelligibilium scientiarum et virtutum: ad quod secundum naturam nata est. Hoc modo generalissime dicitur passibilitas respectu cuiusque creature in quantum est receptibilis cuiuscumque perfectionis. Si hoc propter naturam: tunc passio dicitur spiritualis. secundum quod distinguit Jo. Damascenus inter operationem et passionem. quia operatio dicitur motus: quod est secundum naturam. Passio vero dicitur motus quod est propter naturam. sic cordis pulsus non est nisi motus passio est. non tamen sic dicitur Damascenus. omnes motus passivi passiones vocantur. sed quod sunt vehementiores et in sensum procedentes. Qui enim passivi sunt et insensibiles non dum passiones sunt. Jo. Damascenus diffinit passioem secundum hunc modum. Passio est motus propter naturam sensibilis. Distinguedum est ergo

1^o hūc modū: q̄ cū passibilitas sit potentia
 patiēdi. potētia aut̄ tripl̄ considerat̄. p̄mo ut
 potētia indisposita ad patiēdū. 2^o ut dispo
 sita ad patiēdū. 3^o ut nēcessitas ad patiēdū.
 Dicēdum q̄ q̄ in Adā fuit potētia ad pati
 endū: s̄ indisposita ī statu inocētie. In nobis
 hō ē potētia q̄ ē cū nēcessitate ad patiēdū. In
 dño hō 3^o hūc fuit medio modo. s̄. potētia cu;
 dispōne ad patiēdū. assumpit q̄ nām nām
 cū passibilitate. nō cū cōtēria dispōne ad pa
 tiēdū: mel q̄ ēēt cū nēcessitate ad patiēdū. quia
 oīa s̄bicta erāt ei⁹ volūtati. 3^a. 53. Oblat⁹
 ē q̄a voluit. s̄ que erat cū dispōne ad patiē
 dū. Ad rōnes aut̄ ī cōtēriū dō ad p̄mū. q̄
 sicut moderātia dō duob⁹ modis. s̄. 1^o nām;
 et 2^o rōnē. ita ī moderātia duob⁹ modis.
 s̄m nām q̄ nullo mō est culpabilis s̄ penalis.
 s̄m rōnē hō q̄ nō solū ē penalis s̄ culpabilis.
 Dicēdū q̄ q̄ ī x̄po nō fuit imoderātia 1^o mo
 dū 2^o: s̄ s̄m p̄mū. S̄; distiguēdo imode
 rātia s̄m nām dupl̄. ī dispōne vel nēcessitate
 In dispōne ad patiēdū sic fuit ī x̄po. cū nēc
 sare hō fuit ī nobis. Ad 2^o dōt quidā. q̄
 duplex ē suspicio. s̄m rōnē. et s̄; sensualitatē
 In x̄po q̄ fuit suspicio boni ī mali s̄ sensualit
 atē. nō tñ ī eo fuit suspicio s̄m rōnē: s̄ plena
 certitudo. q̄d nobis nō v̄t s̄; q̄ suspicio dubi
 tationē dicit. p̄t dōt oīci q̄ suspicio p̄prie su
 mis. et sic dubitatōes; īportat. et sic nō sumis
 ī rōne Remigii. Sumis etiā noīe extēso. pat
 dic apprebhōne sine cognitionem. et sic su
 mis ī rōe Remigii s̄b s̄ sensu. Passio ē mo
 tus aīe p̄ apprebhōne boni vel mali. et sic su
 mis ī x̄po. Ad tertiu^o dō. q̄ ē considerare
 nām hūanitaris x̄pi dupl̄. s̄m s̄bam. ī s̄m
 dispositōem ad redēptionē. Scdm p̄mū mo
 dū nulla creatura p̄t agē ī hūanitatē x̄pi.
 nec ip̄a pati ab aliqua. S̄; s̄m modū 2^o est
 assumpta passibilitas: ī potētia sustinendi
 voluntarie penā a creatura inferiori. Ad
 quartū dō sic. Perturbatio aliq̄n est motus
 sensualitatis. q̄n q̄ p̄tis rōnalis. p̄tont ē mot⁹
 sensualitatis: sic fuit ī x̄po. p̄tont est motus
 p̄tis rōnalis: p̄t cē duob⁹ modis. v̄l ī p̄te:
 pat ē nām. et sic potuit cē ī x̄po ex īfirmitate.
 vel dispositōe assumpta. vel pat est rō sine
 rōnalis. et sic nequa q̄ p̄t adhuc perturbatio
 sumi. pat passio nullo mō generans inordi
 nationē: ut iram vel impatiām: v̄l aliquod
 bi⁹. et sic fuit ī x̄po. Alio mō pat passio in
 ducēs inordinatōem ire vel impatie v̄l ali
 cūius bi⁹ auertētis a bono vel p̄ocatis ad

malū. Et sic nullo mō fuit ī x̄po. nec bi⁹ per
 turbatione nata fuit aliq̄ mō aīa x̄pi ptur
 bari. Ad q̄ntū vbi dō. q̄ pene semp cā est
 culpa. dō p̄ interēptōem. q̄a sic dicit Grego⁹.
 sup Job. 7. Utinā appenderē. s̄c. Pena du
 plicē h̄; ordinatōes. Unā ad culpā q̄ p̄cedit
 Alterā ad gl̄ia; quā p̄cedit. Job q̄ sustinuit
 penā nō p̄pter culpā quā ipse cōmisit. s̄ p̄pter
 gl̄ie augmētum. 3^o nō ē v̄ez q̄ oīs pena sit
 p̄pter culpā. Un̄ 3^o. 9. dō d̄ ceco nato. Neq;
 hic peccauit: nec p̄tes ei⁹. s̄ vt manifestē
 opa d̄ci illo. ubi etiā oñdit. q̄ pena ē aliq̄n
 p̄pter gl̄ia; dei manifestādā. Ad sextū dō
 ī distiguēdū. q̄ aliq̄s p̄t puniri iuste sine
 culpa. nō tñ sine cā. Et h̄ mō nō ē iustū inocen
 tem puniri. Cā aut̄ maxima fuit redemptio
 hūani gn̄is: quare x̄ps voluit puniri. Ad
 7^o dō. q̄ passibilitas ī aīa x̄pi nō ē p̄ modū
 illū: quo ē ī demonib⁹. vel p̄ modū illū quo
 ē ī aīab⁹ puuloz oīo. aliqua tñ cōueniētia ē
 Nā ī aīab⁹ puuloz ē passibilitas p̄ cōpassibi
 litatē s̄m q̄ dicit 3^o. Dam. q̄ aīa corpore inci
 so cōdolet ī cōpatif. ita ī aīa x̄pi ex vnione
 ad carnē h̄; cōpassibilitatem. s̄m q̄ dō p̄ ad
 Cor. 2. Si. n. cognouissent: nūq̄ dñm gl̄ie cru
 cifixissent. Blo. Corp⁹ patif ī mortif. aīa nō
 mouit s̄ cōpatif. deitas aut̄ neq; mouit neq;
 patif. Sic q̄ ē q̄dā cōueniētia passibilitatē aīe
 x̄pi ī puuloz. Est aut̄ dissilitudo. q̄a aīa
 puuli h̄; nēcessitatē ad pati. et h̄ ex culpa cō
 f̄ta. Aīa aut̄ x̄pi h̄; dispositōes ad pati nō ex
 culpa cōf̄ta: s̄ voluntarie assumpta. Ex alia
 p̄te aliqua ē cōueniētia cū passibilitate. q̄ ē ī
 demonib⁹. Nā ī demonib⁹ inquātū sunt sp̄s
 creati: ē passibilitas s̄tribilitatē p̄ nām. sic dicit
 3^o. Dam. Dē creatū s̄tribile ē. Et ita aīa x̄pi
 inquātū creata s̄tribil fuit p̄ nām: quāuis s̄;
 q̄ vnita deitati inuertibilis a bono s̄m ele
 ctionē. Est aut̄ dissilitudo q̄a in demonib⁹
 ē passibilitas cōf̄ta ex cōpa aīa cū nēcessitate
 ad penā. Ad octauū dō q̄ est cōsiderare
 aīa; x̄pi ut aīa; Et ē ip̄a; cōsiderare ut sp̄m
 pat distiguē beat⁹ Aug. in li. de spū ī aīa.
 Aīa ex eo dicta ē: q̄ ad vinēdū adiunet cor
 pas. i. viuificet. Spūs ip̄e ē p̄ spūali nām. Spūs
 nāq; ad s̄bam v̄t. anima dō ad viuificatōes.
 Inquātū ē s̄ba rōnalis sp̄s ē. aīa hō inquātū
 ē vita corpis. Scdm h̄ q̄ dō. q̄ aīa x̄pi s̄m
 q̄ spūs erat ī sūmo gaudio a p̄ma cōditione
 Inquātū hō vnica corpis passibili hūit passi
 bilitatē. et erat ī eodē sūmū gaudiū ī passi
 bilitatē: nō tñ s̄m idē. In aīa. n. ē nām quibilitatē

ad corp^o. et ex illa pte erat passibilitas i aia
est etia nā spūs s^o quā sepabilis ē et manēs
sepata: s^o quā erat bñtudo cū nulla passi-
litate. Ad nonū dō. q^o i raptis cōtēplātib^o
rapiē s^o sensibilis quātū ad actū suū sine
vū. et etiā ad aīe irrōnalis quātū ad actū
suū respectu corpis. Et iō ē q^o i raptu Pauli
n̄ fuit passiois sensus: nec etiā p rōnē cog-
nitio passiois: si fiet i corpe. In aīa xpi non
erat hī^o abstractio. imo pfecte vires hēbant
vūs et aī^o suos i corpe. et iō i eo fuit sēsus
passionis dolor et tristitia. Ad decimū dō
Moysē dō. q^o delectatio illa que erat ex vīsi-
one i Moysē nō absorbuīt passionē ex toto:
quā patē ex ieiunio: quāuis diminuēt a tāto
Ex ipā. n. dulcedine vīsiōis n̄ reputabat hī^o
passionē. et ex frute ipsi^o dulcedis retarda-
bat effect^o passiois vt sustinet ieiunium. 40.
diez. sicut etiā legit i dño Jhu factū Mat.
4. In dño fuit alī q^o i Moysē. quia i Moysē
fuit i passibilitas ad rps. Et sū dīctū modū
p pōgatiā grē singularis. In xpo xō fuit
passibilitas p dispēlatōez grē redēptiois.

Ad ultimū dō. q^o xbu^o Benece itelligēdū
ē p se. In sapiētē. n. vt ē sapiēs n̄ cadit p-
turbatio. et h̄ sumpta p̄turbatōe eo modo: quo
ē inducta inordinatōis. s. ire vel impatē
vel hī^o alicui^o auertētis a bono: vel excitat^o
ad malum sicut dīctum est.

Consequenter quif
quof
defect^o assumpit: et quos nō. Circa
quō querit qdā. Primo quif de defectibus
ex pte aīe. 2^o de defectib^o gñalī ex pte aīe
et corpis. Et circa 2^o quiritur an ex pte aīe
assumpit ignorātiā ex pte itelle^o. tristitiā
xō timorem et iram ex parte affectus.

Quantum ad pri^{mum} sic obi
cit ex auctoritate beati Ambrosii. qui dīc q^o
i xpo sensus p̄ficiēbat hūan^o: nō dīn^o: expo-
nēs illud Luce. 2. Proficiēbat Jhus erate et
sapia. Et s^o auctoritatē Jsaie. 8. Quia aī q^o
sciat puer vocare patrē suū et matrē suā zc.
dīc q^o ex pte cognitōis infantia p hūanā im-
prudētiā q^o adhuc nō didicit ignorabat. ex
q^o exp̄sse v̄f q^o assumpserit ignorātiā. Itē
Jo. van. 3. li. dīc. Ignorātē et seruilē assūp-
nām. Itē Ansel. 2. li. cur de^o hō. Cur non
poterat ille hō xē eē ignorās. sic xē mortalis
erat. Ex quo arguit cū xē assumpserit mor-
talitatē: q^o et ignorātiā. Ad oppositū sic.

Ans. Illa assumptio i unitate p^o filii dei nō
nīā sapiēter a sūma sapia fiet. et iō nō assu-
met i boīe quō nullo mō vtilē ē: s̄ valde no-
xiū ē ad op^o: quō idē hō factur^o ē. Ignorātia
nāq^o ad nihil illi vtilē eēt: s̄ ad multa noxia
Itē idē. quō tot et tāta facit opa sine im-
mēsa sapia. Itē idē. Quō illi crederēt ho-
mines: si illū scirēt nescirēt. Si aut nescirēt:
ad qd erit ei vtilē ignorātia. Itē Jo. van
Proficē dī erate et sapia p augmentationem
erat. eā que inerat sibi sapia sū grām i ma-
nifestationē inducēs. Quō aut dñt ipsuz erate
proficē et sapia. vt additamētū suscipiētē
nō eā q^o s^o ipostasim ē vniōnē venerāf.

Itē maior ē cognitio creature p vniōnē:
q^o p cōp̄hensionē. Si q^o i cognitōe p cōp̄hensionē
que erit i glia. nō manet ignorātia. q^o nec cū
vniōne poterit eē ignorātia. Itē si aliquis
ocul^o hēret similitudines oīum vībiliū: xtus
vīsiua vniōne illi oculo hēret cognitōez oīuz
sensibiliū. q^o cū itelle^o aīe xpi vniōne sit intel-
lectui increato: i quo sunt rōnes et idee rez
oīuz: itelle^o xpi hēbit cognitōnē oīuz sū
ignorātia alicui^o. Quō cōcedēdū ē. Ad p^o
mā q^o rōnē q^o pcedit sū auctoritatē Ambro.
rūdet mag^o i. 3. li. senten. et dīc. q^o hec vba
Ambro. ex pte illumināt ad vītate: q^o quidez
ē q^o xps iux duas nās duas hēbat scias. Ex
pte xō male itelle^o p̄bēt mām erroris. s.
q^o xps i pñ^o hūit ignorātiā. p̄p̄tēa mag^o dīc
Intelligēda sūt vba Ambrosii vt quātū ad
vīsiū hoīum et sui sensus oīōnē p̄ficisse vī-
cāf. Ad secūdā rōnē dō sū Jo. van. et
sū Grego. theologum. Sepato quō nīr: ab eo
quō intelligit et serua dīcēt et ignorās caro
p̄pter ipostaseos aut. i. p̄sone indīsilē uni-
ōnē vitata est aīa dñi futuroz cognitōe ut
et reliqs dīnis signis. Ad tertiā rōnē dō
s^o Ans. Sapiēter de^o assumpit mortalitatē:
q^o sapiēter et valde utilē utēf. Ignorātiā xō
nō poterit assūmē sapiēter. qā nūq^o ē utilis:
s̄ semp noxia: nisi forte p eā mala nolūtas q^o
nūq^o i illo erit: ab effectū restringitur.

Post hoc queritur
utrū assumpserit tristitiā ex pte affect^o. Ad
quō ē auctoritas exp̄ssa Mat. 26. Tristis est
aīa mea zc. Itē ad h̄ ē auctoritas Ambro.
Suscepit tristitiā meā cōfidēter. tristitiā no-
mino q^o crucem p̄dico. Ad opp^o Jsa. 42.
Nō erit tristis neq^o turbulēt^o zc. R^o. Est
tristitia ex cōditōis nēcitate. et s^o passionē

que attendit i pturbatōe rōnis. Et hoc mō
nō fuit i xpo tristitia. Et ē tristitia ex volū-
tate dispēsarōis siue fm passionē que attrē-
dit i sensualitate pter pturbatōes rōnis. et
h mō fuit i xpo tristitia. p̄tētia sic pate-
bit ē cōsiderare rōnē vt nām. et rōnē ut rōes.
Si vt nām sic etiā fuit tristitia fm rōnē. Si
vt rōnē: sic nō fuit i rōne tristitia.

Consequēter querit v̄z i xpo fuerit ue-
ra passio timoris. Ad qd ē auctoritas Tho-
bie. 6. Quem expanescēs Thobias clamanit
voce magna dicēs zc. Glo. Xps i mortē piclo
cepit pauē: nō diaboli: s̄ mortē nāli carnis
fragilitate phorescēs. Itē Jo. dama. Ti-
moris nomē duplicē h̄ intelligētā. Est. n. ti-
mor nālis nolēte aīa vīdi a corpe ppter eā
q̄ i p̄n̄ a cōditore iposita est ei nālē cōditionē
Et dicit q̄ x̄bū hō factū fuit i expiētia hui⁹ ti-
moris. q̄ timor et p̄nor: sūt nāliū passionū
et nō sbiecta: p̄dō. Ad oppositū. Aug. in
li. 3. q̄nū. Signū p̄fectōis null⁹ timor ē. Cū
q̄ i xpo sūma p̄fectio fuerit: i eo n̄ fuit aliq̄s
timor. Itē Hiero. Cōtristat nō timore pa-
tiēdi: q̄ ad h̄ venit. s̄ ppter scādālū aploz
et euerionē Jrlm. Itē cū multipl̄ dicat
timor. Est. n. timor nālis: quo aīa nō vult se
parari a corpe: vt dictū ē. Et ē timor gratu-
itus multipl̄. Seruilis quo aliq̄s ex̄ns in
p̄tō timet penā eternā. Et ē timor initialis
quo aliq̄s timet ne possit satisfacere p̄ p̄t̄s
deo. Et ē timor filial quo fili⁹. i. aliq̄s p̄fect⁹
timet offensā p̄ris celestis. Itē ē timor viti-
osus: quo aliq̄s eligit peccare ne ledat i pos-
sessiōe. Human⁹: quo aliquis eligit peccare:
ne ledat a corpe. Si q̄ null⁹ istoz modoz
fuit i xpo: relinq̄t q̄ nō fuit timor i xpo. Cō-
stans. n. ē q̄ i eo nō fuit timor vitiosus: nec
timor gratuit⁹. seruil⁹ q̄ ē cū p̄tō. nec timor
initialis q̄ ē ex p̄terito p̄tō. nec timor filial
respectu offense p̄ris p̄ futuz p̄t̄m. q̄ nec ē
eo fuit act⁹ peccādi: nec potētia ad peccādū
q̄ solū fuit i eo timor nālis: q̄ ē respectu sepa-
tionis aīe a corpe. S; cōtra h̄ ē q̄ Paul⁹
phil. i. cupit dissolui et eē cū xpo. et sic dicit
Aug. Miles coronād⁹ gaudet mori. et dñs
coronatur⁹ timet mortē. q. d. nō. Itē. i. Jo.
4. Perfecta caritas foras emittit timorem.
Cū q̄ i xpo fuerit p̄fecta caritas: a xpo exclu-
sit oīo timorē. Solo dō. sic dictū ē. q̄ ē ti-
mor nālis. et timor gratuit⁹. et ē timor viti-
osus. Timor nālis d̄ multipl̄. Est. n. timor

nālis p̄ modū n̄. quō dicit Jo. dama. Q̄ timor
nālis ē nolēte aīa diuidi a corpe zc. p̄pter
qd aīa nālī timet et agoniā patit et refugit
mortē velat nā morbū. Est itē timor nālī
p̄ modū sensualitatē i app̄hēsiōe futuri mali
p̄ sensu; fm q̄ ip̄e Jo. dama. dicit alibi. q̄ ma-
lū qd expectat cōstituit timorē. et h̄ ex parte
sensualitatē n̄ rōnis. Et istis duobus modis
fuit timor nālis i xpo. Est etiā timor nālis
fm modū cōp̄hēsiōis: que ē fm rōnē. s̄ q̄ d̄
timeri malū intelligibile. vt iebēna vel indī-
ciū dīnū. et hic timor nō fuit i xpo. Et ē ti-
mor nālis fm imoderatōe; n̄. fm q̄ dicit Jo.
dama. Q̄ timor ē ex p̄ditōe cogitaciōum et
credulitate cū ignorātia: q̄ timor p̄ter nāz
ē. quō non fuit timor in xpo. sicut dicit Jo. da-
ma. q̄ ē irrōnal et p̄ter nāz. vñ dicit. Ideo n̄
timuit nisi passiōis tpe et dispēsarōe se ip̄m
cōt̄. nō. n. ignorabat tps. Itē timor gra-
tuit⁹ d̄ multipl̄. s. seruilis. inicialis. et filia-
lis. q̄ ē dicēd⁹ timor offense et reuerētie: quo
ultimo mō fuit solū timor gratuit⁹ i xpo. et
hic ē timor dñi sanct⁹ q̄ p̄ma. i. se. se. de quo
Jsa. xi. Replebit eū spūs timoris dñi. De
timore aut vitioso planū ē q̄ nullo mō fuit
i xpo. Ad illd q̄ dicit q̄ dicit Aug. q̄ si-
gnū p̄fectōis null⁹ ē timor. intelligit d̄ timore
i nāli vel vitioso. Ad 2⁹ Hieronymi p̄-
rūsiō. q̄ n̄ fuit i ip̄o timor seu tristitia pati-
endi fm p̄tē rōnalē ppter se. fm q̄ cōsidera-
mus p̄tē rōnalē vt rōnalē. sicut postea pate-
bit. quānis fuerit i eo s̄ p̄tē sensualē. vt s̄
rōnē ut nāz. Ad tertiu dō. q̄ i xpo fuit ti-
mor nālis pene vno mō pat̄ distinctū ē. et ti-
mor gratuit⁹ alio mō pat̄ distinctū ē. Et
ad illud qd dicit de paulo dō. q̄ ē timor fm
rōnē. et ē timor s̄ sensualitatē. Timor fm
sensualitatē fuit i paulo et in xpo. Item
timor fm rōnē ē duplex. q̄ ē cōsiderare rōes
vt nāz; s̄ quā vnif corpi. et nālī p̄ h̄ cōpati-
tur. Et ē cōsiderare rōnē vt rōnē s̄ q̄ nō se
h̄ ad corp⁹: imo actū h̄ ex̄ corp⁹. p̄mo mō
h̄ nālē ordinē ad corp⁹. 2⁹ modo ē i ordine
ad deū volūtariē. p̄mo modo fuit timor in
paulo et i xpo. 2⁹ mō tō nō. Ad q̄rtū iā
p̄ rūsiō. q̄ illud qd d̄ p̄fecta caritas foras
emittit timorē. intelligit de timore q̄ ē cum
imp̄fectōe. sic timor seruilis. inicial. et timor
offense. nō de timore reuerētie: q̄ ē timor fi-
lialis permanens in seculum seculi.

Sed ulterius

querit vtrum xps hnt timo-
re reuerentie maiorē q̄ nos. qd̄ vñ p̄ illd̄ isa.
xi. Replebit eum sp̄s timoris dñi zc. Ergo
xps plenissime hnt donū timoris ⁊ reuerē-
tie. Ad opp^o. Timor reuerentie ē resilitio
a magnitudine dñe maiestati i p̄p̄ia puita-
te. Cū ḡ i nobis sit maior puitas q̄ i xpo: ma-
ior ē effect^o timoris fuerētie i nobis q̄ i xpo
R^o. Nō dñ maior timor reuerentie: q̄ in
maiorē puitatē. s̄ q̄ maior ē resilitio: q̄ ni-
hil adest nisi voluntaria stictio dñe maie-
stati: que magis est in xpo q̄ in aliquo alio.
et ideo dicit. Repleuit eum sp̄s ri. do.